**החודש ערכו אברכי "כולל בית מרח" תיקון נפטרם לימוד משניות וסינוני מסכת לעילוי נשמתם של:**
**מזל בת שונטל טלי** **אורידה בת כמיסה**
גם אתם יכולים לטמח את נשמת יקובכם! למסידת נשמת יקובכם התקשרו:
**\*5290**

הגאון הגדול רבי אהרון קוטלר זצוק"ל
ראש ישיבת "ליקווד"

**לאורם נלך** הדליקו נר
כניסת נשמת הברית וזכרון

**הגאון הגדול רבי אהרון קוטלר זצוק"ל**

רבינו נולד בשנת תרנ"ב (1892 למניינם) בעיר סוויסלויץ לאביו רבי שניאור זלמן פיינס שהיה רב המקום. ולאחר מכן החליף את שם משפחתו "לקוטלר" וכל זה בכדי להימנע מגיוס צבאי ברוסיה. בילדותו ידע בעל פה את כל ספרי הגמ"ך ובגיל 11 עקב התייתמותו מאביו, נשלח ללמד אצל הרב זלמן סנדר כהנא שפירא זצ"ל.

בגיל 22 נשא לאישה את הרבנית חנה פרל ע"ה ביתו של רבי איסר זלמן מלצר זצוק"ל. ומסופר שרבי איסר זלמן מלצר סגר את השידוך במהרה לפני שמישהו אחר יקח אותו לחתן. לאחר נישואיו אף על היותו צעיר החל למסור שיעורים בישיבת עץ חיים שבסלוצק ולאחר כמה שנים נמלט מהקומוניסטים לעיר קלצק שבפולין ושימש שם כראש ישיבה, לאחר מכן בשנת תש"ג 1943 (למניינם) הקים את ישיבת "ליקווד" ששמה נקרא "בית מדרש גבוה באמריקה" שהייתה בזמנו עירת נופש קטנה, וכל זה בכונה תחילה כדי להרחיק את התלמידים מרחובות העיר של ניו יורק. רבינו נחשב לאחד ממנהיגי היהדות החרדית בארה"ב והיה נשיא מועצת גדולי התורה של אגודת ישראל בארה"ב.

רבינו התמסר בכל כוחו לבסס את "החינוך העצמאי" בארץ ישראל ואף לאחר פטירת חמיו הגדול רבי איסר זלמן מלצר קיבל לידיו את ישיבת "עץ החיים" בירושלים. והיה נוהג להגיע מידי פעם מחו"ל ולבקר בישיבה ואף למסור בה שיעורים.

רבינו היה ידוע בגישתו נגד הגישה שהיתה נהוגה באמריקה לערב לימוד קודש וחול והיה מראשי הלוחמים שהבחורים צריכים להקדיש את חייהם ללימוד תורה ואף תמך בהם כספית. ולכן פתח את ישיבתו שבליקווד שהנהיגה בדרך הישנה כמו בסלוצק. מספרים שהסבא מסלבודקא התבטא על רבי אהרון קוטלר ואמר עליו שכדאי להחזיק את תלמידי הישיבה ולו רק כדי ליצור את הסביבה בשביל רבי אהרון סוויסלוצ'ר (כינוי מהעיר בה נולד רבי אהרון קוטלר)

ועוד מסופר שבשנת תרס"ח (1908 למניינם) שלח הסבא מסלבודקא קבוצת תלמידים מובחרים מיישיבתו וביניהם היה רבי אהרון קוטלר כדי לשוחח עם קבוצת רבנים ידועים שביקרו בקבוצה וביניהם היה רבי חיים סולובייצ'יק ורבי מאיר שמחה הכהן ושני הרבנים התבטאו על רבי אהרון קוטלר רבי חיים התבטא שזמה ארבעים שנה לא נודמן לי לפגוש כזה עליו אמיתי ורבי מאיר שמחה התבטא זה הקטן גדול יהיה כרבי עקיבא איגר בדורו.